

OKULUMUZUN TARİHÇESİ

Müftü Ahmet Hulusi İlkokulu Osmanlı padişahlarından II. Mahmut zamanına rastladığı ve en eski okullarından biri olduğu için ilk adını buradan hareketle "Mahmudiye" adını almıştır.

O dönemlerde şimdiki Belediye Parkının olduğu yerde yapılan ahşap okul binasında, Cumhuriyetin ilanına kadar eski usullerle eğitim ve öğretim yapılmış, bu okul zamanla çok yıprandığı için, halkın katkısı ve özel saymanlığın yardımı ile 1947 yılında yeniden yapılarak "Kayalık Okulu" adını almıştır. Okul bir müddet bu ismi taşımış, sonra İstiklal Savaşı'nda Müftü Ahmet Hulusi Efendi'nin öncülüğü ile ilk olarak bu mahalleden gönüllüler "Kuva-yı Milliye" kuvvetleri olarak düşmana karşı koydukları için, bu mahalle "kahramanlar diyarı" olarak kabul edilmiş ve okulun ismi de bu yönde değiştirilerek "Kahramanlar İlkokulu" adını almıştır.

Vilayetin 1969 yılında aldığı bir karar neticesinde Denizli'de yetişen mümtaz kişileri daima anmak ve onların ruhlarını şad etmek için okullara isimleri verilmiş, böylelikle "Kahramanlar İlkokulu" kendi mahallesinin milli kahramanı ve Denizli'nin büyük şahsiyeti İstiklal Savaşı'nın unutulmaz öncülerinden "**Müftü Ahmet Hulusi Efendi'nin**" ismini almıştır.

Bu okulda eğitim ve öğretim devam ederken,1976 yılında Denizli'de meydana gelen deprem neticesinde okul faaliyetlerine devam edemeyecek hale gelmiş ve öğrenci çokluğuna karşı yetersiz hale geldiğinden, yeni bir okul yapımı düşünülmüş, Okul Koruma Derneği tarafından yeni yapılacak olan okulun arsası istimlak edilerek tapusu özel saymanlığa devredilmiştir. 1980 yılında okulun yapımına başlanmıştır. 1982 yılında da çevresindeki evler ve arsalar Denizli Belediyesi'nce okul sahası olarak tescil edilmiştir.

Mahallemizde yapılaşma ve okulda verilen başarılı eğitim ve Öğretimin sonucunda okulumuza ilgi artmış olduğundan, mevcut okul binası da ihtiyaca cevap veremez duruma gelmiştir. Bunun sonucunda İsmail BOZBAY tarafından 3 katlı, 4 derslik ek bina yapılarak, 1991 yılının eylül ayında Milli Eğitim Bakanlığı'nın hizmetine verilerek eğitim ve öğretime başlanmıştır.

1996 – 1997 eğitim öğretim olarak kesintisiz sekiz yıllık eğitime geçilmesiyle okulumuzun adı "Müftü Ahmet Hulusi İlkokulu" olmuştur. Okulumuz bu ad ile 2012-2013 eğitim öğretim yılına kadar eğitim öğretim hizmetine devam ederken Türkiye genelinde 4+4+4 zorunlu 12 yıl eğitim öğretim şekline geçilmesi ile okulumuz ilkokulu dönüşmüş ve "**Müftü Ahmet Hulusi İlkokulu**" adını almıştır.2012-2013 eğitim öğretim yılının sonunda da alınan yeni bir kararla okulumuz 2013-2014 eğitim öğretim yılı başından itibaren sadece 1-4. Sınıfların eğitim öğretim gördüğü ilkokul haline gelmiştir

Denizli İli'nin dışarıdan sürekli göç alması ve dolayısı ile okulumuz çevresinde meydana gelen hızlı yapılaşma ve buna bağlı olarak hızlı nüfus artışı nedeni ile okul binamız, ihtiyaca cevap veremediğinden dolayı, 24 derslikli yeni bir ek bina yapımı 2013 Mayıs ayında İl Özel İdaresi Köylere Hizmet götürme birliğince inşaatına başlanılmış; 2013-2014 eğitim öğretim yılı devam ederken yeni bina tamamlanarak İl Milli Eğitim Müdürlüğüne devredilmiştir. 2013-2014 eğitim öğretim yılı devam ederken 2013 Kasım ayı itibariyle de okulumuz yeni binasına taşınmıştır. Halen okulumuz 1470 öğrenci mevcudu ile eğitim öğretime devam etmektedir.